[bookmark: _GoBack]（様式第５号）

[bookmark: _Toc158722104]入札保証金還付請求書兼口座振替依頼書

令和　　年　　月　　日

羽生市長　河田　晃明　あて

	請求者
	所在地（住所）

	法人名（個人名）

	代表者名
	印

	電話

　　　　市有地売払いに係る一般競争入札に係る入札保証金の還付を受けたいので、羽生市契約規則第４条第２項の規定により、下記のとおり請求します。
　なお、還付金は下記口座へ振り込みください。

記

１　物件内容
	物件の所在地
	地目
	公簿地積
	最低売却価格

	羽生市南五丁目４番１
	宅地
	２４０４．８３㎡
	８，３８０，０００円

２　還付請求金額（入札保証金額）
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

３　振込先指定口座
	金融機関名
	銀行・農協・信用金庫　　　　　　　　　　本店・支店
信用組合・労働金庫　　　　　　　　　　　　　出張所

	預金種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）